

Hej,

Som vi nämnt tidigare för er så är vi i full gång med att planera säsongen 2023/2024. Det pågår många samtal och vi vrider och vänder på allt för att vi ska få ihop det så bra som möjligt.

Vi har även haft mycket kontakt med ledare för killar som är födda 2012. De är en trupp på 13 spelare och är i behov av att utöka den för att få bättre kvalitet på sina träningar.

Vi har lite tvärtom, vi har ett behov av att minska ner vår trupp då vi ofta känner att vi inte riktigt räcker till. Vi har en helt fantastisk träningsnärvaro bland killarna, på våra två frivilliga träningar kom det hela 14 och 17 killar! Det är ju superkul och vi hoppas på att vi har hittat en lösning som kan gynna alla på något vis. I slutet av säsongen var vi hela 26 killar i truppen.

Ledare och samarbete med 2012

Vi är i stort behov av att få en eller två föräldrar att **ställa upp som ledare på matcher**. Som vi flaggat för innan är vi för många spelare för en serie och för få ledare för två serier. OCH, vi vill ju att killarna ska få spela så mycket de bara orkar och vill! Det är ett oerhört utvecklande steg att få utöva det vi tränat på en match mot andra motståndare.

Som vi nämnde ovan har vi pratat mycket med ledare för 2012. Vi har kommit fram till att vi ska samarbeta med 2012 och tror verkligen på att det är en bra lösning. Både kortsiktigt (inför nästa säsong) och långsiktigt. Vi tror på att öppna upp gränserna mellan lagen och att ett samarbete mellan ett större spann i ålder kan ge killarna större och vidare möjligheter till att utvecklas i sin handboll.

I samråd med ledare för 12:orna och Samuel Lundahl (ungdomsansvarig och styrelsemedlem) har vi gjort följande val vad det gäller seriespel:

- **1 lag är anmält till nivå 2 för killar födda 2010**
(Stommen består av killar 2010, fylls ev. upp med 2011 vid behov)
- **1 lag är anmält till nivå 3 för killar födda 2011**
(Stommen består av killar 2011, fylls på med 2010 och 2012)
- **1 lag är anmält till svår nivå för killar födda 2012**
(Stommen består av killar födda 2012, fylls ev. på med 2011 vid behov)

Vi har delat in det så att killar födda 2010 blir stommen i ett lag och killar födda 2011/2012 blir stommen i ett lag, som en grund. Men, vi vill ha igång seriespel i tre ålderskategorier.

Vad det gäller träningar vill vi även här ha ett nytt upplägg jämfört med det som varit. Vi har lämnat in en önskan till Samuel/styrelsen om att ha en gemensam träning som ska vara för hela åldersspannet, 2010–2012. En träning som ska ha fokus på individuell teknik för både utespelare och målvakter, snarare än ålder, storlek och antal handbollsår man har bakom sig.

Vi vill även ha ett upplägg där 2010 ska få egna träningspass och där 2011/2012 ska få egna träningspass. För att behålla en "bro" mellan lagen kommer det även ges tillfälle för 2011 att vara med 2010 på vissa träningar.

Det här samarbetet/"överlämningen" kommer att ske succesivt och tillsammans med oss ledare. Vi ser beachsäsongen som ett ypperligt bra tillfälle till att ses och skapa fler och nya relationer mellan både killarna och oss ledare.

Killar 2012 kommer att bjudas in till vår första beachträning som vi har måndag den 8 maj 17.00-18.15. Efteråt kommer vi att äta kvällsmat ihop/grilla. Sen kommer killar 2011 att få träna med killar 2012 på onsdagar 16.00-17.30. Alla killar födda 2011 är så klart varmt välkomna att vara med oss på måndagar också under hela beachsäsongen.

MEN...

För att det här upplägget ska fungera krävs det att vi blir fler ledare! Vi måste få två personer som kan tänka sig att ta alla matcher för 2011-serien och dyka upp på en av träningarna under veckan. Inte att hålla i den, utan det handlar mer om att killarna ska lära känna er som åker i väg med dem på matcher. För vi som redan är ledare reder inte ut att hålla igång mer än en serie kommande säsong. Även om viljan finns där...

Som ni alla vet kommer styrelsen att finnas till hands och hjälpa oss så gott det går. De ska göra det de kan för att vi ska ro det här i land, men de kan inte trollo. Vi kan inte nog understryka hur viktigt det är att några av er föräldrar kliver fram och hjälper till denna säsong. Är ni osäkra eller behöver mer info för att kunna ta ett beslut så är det bara att höra av er till: Daniel 0723 - 20 32 31 eller Anna 0704 – 71 99 68

Så vi ber er alla att fundera på det här och vi hoppas verkligen att någon/några av er vill haka på oss ledare till hösten!

Hälsningar Sofia, Daniel, Marlene och Daniel